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GRAND PRIX RAIFFEISEN 2009/2010
SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

Federazione
Italiana
Cronometristi

Codex: R_FEA051 Cod.FISI:
GRAND PRIX RAIFFEISEN 2009/2001

SOC. ORGANIZZATRICI ASC ORTLER RAIFF.

LOCALITA' SOLDA/SULDEN

GIURIA

GIUDICE ARBITRO MATTIUZ G.
GIUDICE PARTENZA RITSCH M.
DIRETTODE DI GARA ORTLER H.
TRACCIATORE RITSCH J.

APRIPISTA -A - OLET.

B - FIERER R.
- C - ORTLER A.

RI_CHI(R2)

Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

GARA CAL. FED. O REG. N° EA051
CODICE SOCIETA' BzG8
DATA 20/12/2009

CARATTERISTICHE TECNICHE

3V12T NOME PISTA KANZEL/PULPITO
FAOE2 PARTENZA 2350 m
OE3WA ARRIVO 2100 m
DISLIVELLO 250 m
LUNGHEZZA m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 99/025/AA/A

99/025/AA/A

RITSCH J.
-A -OLET.

- B - FIERER R.
- C - ORTLER A.

NUMERO DI PORTE 35 34 35 34
ORA DI PARTENZA 10.00 12.00
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

RAGAZZI - FEMMINILE

AOLLT BRUNNER Lara
DARXE PATSCHEIDER Deborah
EAJC3 STECK Sarah

DA1AH INNERHOFER Johanna
90411 PFEIFER Maria
CAX9R SCHWALT Eva
A02XT FIEG Franziska
EAHA2 STANGL Franziska

9 80CWM REINSTADLER Mara
10 EA8E1 FLIRI Sara

11 DO3HF SCHWIENBACHER Lea
12 DA2XM KLOTZ Melanie

13 DAD53 ALBER Magdalena

14 E02D2 HOLZNER Leonie

15 FAFOR MONZ Theresa

16 CAEV1 GLIRA Lisamarie

17 EA8E4 TOLLARDO Sara

18 AO00C9 GRUBER Katharina

19 FA9HE REITERER Judith

20 AAEYY THOENI Rebecca

21 80CWN PFEIFER Barbara

22  AAEZO0 WALLNOEFER Anna

O~NO U WNPRE

20-12-2009 / SOLDA°/SULDEN

1997
1998
1997
1997
1997
1997
1997
1998
1997
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1997
1998
1997
1997
1998
1997
1998

Bz43 WSV S.PANKRAZ Lo
Bz80 ASC HAID RAIFF ... Ll
Bz29 ASC RESCHEN ... Ll
BZF8 ASV MERAN RAIKA ... Ll
BZG8 ASC ORTLER RAIFF ... ...
Bz17 ASV PRAD RAIFFE ... Ll
BZF8 ASV MERAN RAIKA ... Ll
Bz43 WSV S.PANKRAZ Lo
BzZG8 ASC ORTLER RAIFF ... ...
Bz30 ASV BURGEIS Lo Ll
Bz38 SC ULTEN ASV. ...
Bz17 ASV PRAD RAIFFE ... Ll
BZF8 ASV MERAN RAIKA ... Ll
Bz38 SC ULTEN ASV. ..
Bz80 ASC HAID RAIFF ...
Bz72 ASC PASSEIER Lo Ll
Bz30 ASV BURGEIS Lo Ll
Bz17 ASV PRAD RAIFFE ... Ll
BzZJD ASV RIFFIAN KUENS ... Ll
BzZG8 ASC ORTLER RAIFF ... ...
BzZzG8 ASC ORTLER RAIFF ... .
BZG8 ASC ORTLER RAIFF ... ..
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NUMERO
CODICE

EAO011
CA4ME
CAPZH
FAHOD
DAXH9
DAJYC
A0037
80CVN
DO3ME
FAECV
CANJJ
CA960
DAD58
DACHV
DAT6N
DAGTF
AO37R
E02D4
EAM8P
DAG6TJ
CA963
9040X
co4cy
CAETY
9040Y
FA9HM
CA4AMA
FAPGY
FA9HK
CAX9W
EAMER
DA6TH
FAFAO
EAF5T
DO3HH
FAODO
FASHT

DANMP
CAPYN
A02XV
807PL
AO1LR
HAECO
AAEWO
DAJJF
FAFON
A0035

73DFC
A02XP
DO3MF
A02X4
AO1INX
A00YS5
CA95Y
CAX9P
80AF9
DAWZP
CA4M6
736HA
A02X5
90156

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PRANTL Patrick
TANZER Martin
KOENIGSRAINER Christian
BERGER Martin
ALBER Roland

TENDI COBIANCHI Alessandro

OBERHOFER Jonas
THOENI Tobias
GRUBER FREI Cristian
MALGIARITTA Dario
CHIZZALI Manuel
THEINER Marc
LAZZERI Luca
TRIBUS Maximilian
RAICH Aaron
PLATTER Filip
UNTERHOLZNER Julian
SCHWIENBACHER Simon
MARGESIN Niklas
TOLARDO Samuel
JANSER Johannes
REINSTADLER Jonas
D'ANGELO Samuel
GUFLER Markus
KNOLL Andreas
DONA' Fabian
THALER Julian
STRIMMER Julian
NOGGLER Michi
ZIERNHELD Michael
GRUBER Daniel

FABI Sebastian
GUNSCH Jannik
GUFLER Harald
SCHWIENBACHER Julien
STARK Alexander
GIACCOMUZZI Jakob

ALBER Anna

BRUGGER MARIE Christin
FIEG Martina

ALBER ANNA Maria
HOFER Ramona

FABRI Milou

MARK Jessica

STECK Valeria

MONZ Katherina

RAINER Julia

RENNER Patrick
INNERHOFER Stefan
GRUBER FREI Daniel
ZESCHG Martin
ZUECH Dominik
ZOESCHG Patrick
WALLNOEFER Jan
SACHSALBER Jannik
REITERER Stefan
PAULI Rene
THALER Marian
ZANAROTTI Matteo
HALLER Manuel
KLOTZ Rene

20-12-2009 / SOLDA®/SULDEN

PUNTI

1997
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ANNO COM COD.

RAGAZZI - MASCHILE

BZJJ

BZJJ

BzZ72
BZ78
BZF8
Bz17
Bz05
BZG8
Bz43
BZJJ

BZF8
BZzJJ

BZF8
BZF8
BzZ72
BzJJ

BZ38
Bz38
BZ78
BZ30
BzJJ

BZG8
Bz29
BZ72
BzG8
BZJD
BzJJ

Bz17
BzJD
BZ30
Bz43
BZ30
BZ30
Bz72
BZ38
BzJJ

BZJD

ALLIEVI - FEMMINILE

1996
1996
1995
1996
1996
1996
1996
1995
1995
1995

S S S S S L §=

Bz29
BZ78
BZF8
BZF8
BZ72
Bz80
BZ80
Bz29
Bz80
Bz05

ALLIEVI - MASCHILE

1995
1995
1995
1996
1996
1996
1996
1996
1995
1996
1995
1995
1995
1996

2222222 E22222

BZF8
BZF8
Bz43
BZF8
BZ55
Bz43
Bz17
BZ30
BZF8
BzJJ
BZJJ
BzJD
BZF8
Bz43

SOCIETA'

ATZV VINSCHGAU SKI
ATZV VINSCHGAU SKI
ASC PASSEIER

ASV VIGILIOCH

ASV MERAN RAIKA
ASV PRAD RAIFFE
ASK SCHNALSTAL
ASC ORTLER RAIFF
WSV S.PANKRAZ
ATZV VINSCHGAU SKI
ASV MERAN RAIKA
ATZV VINSCHGAU SKI
ASV MERAN RAIKA
ASV MERAN RAIKA
ASC PASSEIER

ATZV VINSCHGAU SKI
SC ULTEN ASV

SC ULTEN ASV

ASV VIGILJOCH

ASV BURGEIS

ATZV VINSCHGAU SKI
ASC ORTLER RAIFF
ASC RESCHEN

ASC PASSEIER

ASC ORTLER RAIFF
ASV RIFFIAN KUENS
ATZV VINSCHGAU SKI
ASV PRAD RAIFFE
ASV RIFFIAN KUENS
ASV BURGEIS

WSV S.PANKRAZ
ASV BURGEIS

ASV BURGEIS

ASC PASSEIER

SC ULTEN ASV

ATZV VINSCHGAU SKI
ASV RIFFIAN KUENS

ASC RESCHEN
ASV VIGILJOCH
ASV MERAN RAIKA
ASV MERAN RAIKA
ASC PASSEIER
ASC HAID RAIFF
ASC HAID RAIFF
ASC RESCHEN
ASC HAID RAIFF
ASK SCHNALSTAL

ASV MERAN RAIKA
ASV MERAN RAIKA
WSV S.PANKRAZ
ASV MERAN RAIKA
ASV TSCHERMS

WSV S.PANKRAZ
ASV PRAD RAIFFE
ASV BURGEIS

ASV MERAN RAIKA
ATZV VINSCHGAU SKI
ATZV VINSCHGAU SKI
ASV RIFFIAN KUENS
ASV MERAN RAIKA
WSV S.PANKRAZ

ALPI
ALPI

ALPI

ALPI

ALPI

ALPI

ALPI

ALPI

ALPI
ALPI




NUM NUMERO
PETT CODICE

84  903LA
85 FAECT
86 90155
87 HAE3D
88  801PC
89  A00ODT
90  AOINW
91 EA93E
92 AO01A1
93 HAOPF
94  FA9H3
95  HAKVY
96 FAED1

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

FLARER Maximilian
ORTLER Hannes
KLOTZ David

HOFER Patrick
OHRWALDER Paul
KOFLER Simon
EGGER Christian
KUEN GUFLER Lukas
OSTI Davide
RATSCHILLER Manuel
ORTNER Florian
KRONAUER Daniel
REINSTADLER Ivan

Start/Part. 40"

ANNO

1996
1996
1996
1996
1996
1995
1996
1995
1996
1996
1996
1996
1996

BESICHTIGUNG/RICOGNIZIONE

20-12-2009 / SOLDA®/SULDEN

Q
@]

M COD. SOCIETA'

BZF8 ASV MERAN RAIKA
BZ30 ASV BURGEIS
Bz43 WSV S.PANKRAZ
Bz72 ASC PASSEIER
BzZ17 ASV PRAD RAIFFE
BzZ78 ASV VIGILJOCH
BzZ78 ASV VIGILJOCH
Bz78 ASV VIGILJOCH
BZ59 AS MERANO

Bz59 AS MERANO

BZJD ASV RIFFIAN KUENS
Bz59 AS MERANO

BZ30 ASV BURGEIS
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9.00-9.45
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